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Betha Sistemas

A Maior

Receitas Extra Orçamentárias

39690  REPASSE FINANCEIRO RECEBIDO  COM EXECUÇÃO ORCAMENTARIA 279.166,65 55.833,33 334.999,98

41069  I.N.S.S.                              15.039,20 2.712,76 17.751,96

41070  IMP. RENDA RET. FONTE                   1.517,65 345,34 1.862,99

41074  EMPRESTIMO - BANCO DO BRASIL 11.700,10 2.457,29 14.157,39

41075  CONTRIB. SINDICAL                        264,12 0,00 264,12

41078  ISS 464,77 0,00 464,77

41188  SALARIO FAMILIA-I.A.P.A.S.              560,64 0,00 560,64

Total das Receitas Extra Orçamentárias:

Total das Receitas Orçamentárias + Extra Orçamentárias:

308.713,13

308.713,13

61.348,72

61.348,72

370.061,85

370.061,85 0,00 0,00 0,00

Saldo Anterior (31/12/2012)

 BANCO C/ MOVIMENTO 23.238,36

Total Geral: 393.300,21

SANTO ANTONIO DO PINHAL,  30/06/2013

ANA MARIA DE CARVALHO PINTO

Contador CRC 1SP 140.958/0-O
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